
 

Poz. 199 

ZARZĄDZENIE NR 93 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 12 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 50 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 10 marca 2020 r. w sprawie zapobiegania rozprzestrzeniania się wirusa 

COVID-19 wśród społeczności Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 

z 2019 r. poz. 190) oraz na podstawie ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.), w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z 24 kwietnia 2020 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa 

wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 741) zarządza się co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 50 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 10 marca 
2020 r. w sprawie zapobiegania rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19 wśród 
społeczności Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2020 r.  
poz. 190) w § 3 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:  

„1a. Studenci i doktoranci, zakwaterowani bądź ubiegający się  
o zakwaterowanie w domu studenckim, Domu Pracownika Naukowego lub innym 
obiekcie Uniwersytetu Warszawskiego zobowiązani są do złożenia na żądanie 
kierownika obiektu oświadczenia dotyczącego skierowania bądź odbywania przez nich 
kwarantanny.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 


	Poz. 199
	Zarządzenie nr 93 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego

